
ZARZĄDZIENIE NR „1k” JyIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2018 r. poz. 206”7 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

Zatwierdzam Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Konstancin-Jeziorna w formie zbioru kart
adresowych.

Do Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Konstancin-Jeziorna włącza się karty adresowe
wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

*3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

/w
„r Kazjmjer Ydrczuk



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Nr ijyiiij2oi9Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z
dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie Gminnej Ewidencji Zabytków gminy

Konstancin-Jeziorna

Zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 L o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami, wójt (burmistrz, prezydent miasta) prowadzi gminną ewidencję zabytków
w formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy.
W gminnej ewidencji zabytków powinny być ujęte:
1) zabytki nieruchome wpisane do rejestru;
2) inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków;
3) inne zabytki nieruchome wyznaczone przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta),
w porozumieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków.

Gminna ewidencja zabytków stanowi jedną z równorzędnych podstaw do objęcia
zamieszczonego w niej obiektu ochroną konserwatorską m.in. w decyzji o warunkach
zabudowy.

Obiekty ujęte w gminnej ewidencji zabytków (w tym ujęte wyłącznie w niej) podlegać
będą uzgodnieniom konserwatorskim na etapie postępowania o ustalenie warunków
zabudowy i na etapie pozwolenia na budowę lub rozbiórkę.

BURMISTRZ

IQmgr



Załącznik do Zarządzenia Nr”iqNI II/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 stycznia 2019 r.

Wykaz obiektów i obszarów będących w Gminnej Ewidencji Zabytków - obszar Gminy Konstancin-Jeziorna

Lp. Nr ewidencyjny MIEJSCOWOŚĆ ADRES (ulica) OBIEKT NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI OBRĘB MATERIAŁ DATOWANIE EWIDENCJA DECYZJA NR REJESTRU Uwagi

(Drewno Powstanie MWKZ (data

Murowany, wpisu do

Zieleń) rejestru)

tereny wiejskie

Bielawa

1. 292 Bielawa Dworek z zespołu dworsko-parkowego w Bielawie 888/6 0001 (BIELAWA) M 1860 lub 2001-03-14 A-1181

1895/1 896 r.

2. 290 Bielawa Mur browaru (fragment) z zespołu dworsko-parkowego w Bielawie 888/6 0001 (BIELAWA) M ok. 1860 r. brak 2001 -03-14 A-1181

3. 291 Bielawa Park krajobrazowy (wraz ze starorzeczem rz. Jeziorki) z zespołu dworsko-parkowego w 888/5 i 888/6 0001 (BIELAWA) Z XIX w. brak 2001-03-14 A-1181
Bielawie

4. 1392 Bielawa Zespół dworsko-parkowy w Bielawie 888/5 i 888/6 0001 (BIELAWA) poi. XIX w. brak 2001-03-14 A-1181

Cieciszew
5. 329 Cieciszew Dawny cmentarz przykościelny 144 0002 (Cieciszew) nie dotyczy XIX w 1990

Gassy
6. 11438 lGassy IHistoryczny układ ruralistyczny we wsi Gassy 10007 (Gassy) lnie dotyczy IXIXJXX w. j I
Kawęczyn
7. 346 Kawęczyn Dwór z zespołu dworsko-parkowego w Kawęczynie-Turowicach 288/6 0009 (Kawęczyn) D 1 poi. XIX w. 1983 A-1343

(Turowice) 2016-05-19
8. 350 Kawęczyn Mostek parkowy I z zespołu dworsko-parkowego w Kawęczynie-Turowicach 288/6 0009 (Kawęczyn) M koniec XIX W 1983 A-1343

(Turowice) 20160519

9. 351 Kawęczyn Mostek parkowy II z zespołu dworsko-parkowego w Kawęczynie-Turowicach 288/6 0009 (Kawęczyn) M koniec XIX W 1983 A-1343
(Turowice) 2016-05-19

10. 352 Kawęczyn Mostek parkowy III z zespołu dworsko-parkowego w Kawęczynie-Turowicach 288/6 0009 (Kawęczyn) M koniec XIX w 1 983 A-1343
(Turowice) 2016-05-19

11. 349 Kawęczyn Pawilon parkowy (tzw kaplica) z zespołu dworsko-parkowego w Kawęczynie-Turowicach 288/6 0009 (Kawęczyn) M 1 poi. XIX w. 1983 A-1343
(Turowice) 2016-05-19

12. 348 Kawęczyn Park z zespołu dworsko-parkowego w Kawęczynie-Turowicach 288/6 0009 (Kawęczyn) Z przełom XIX I XX 1980 A-1343
(Turowice) W 20160519

13. 1391 Kawęczyn 288/6(częściowo), 28817, 288/8, 288/9 XIX w. A-1343
(Turowice) Zespół dworsko-parkowy w Kawęczynie-Turowicach (częściowo) 0009 (Kawęczyn) 201 6-05-19

14. 1406 Kawęczyn 288/9 (częściowo), 288/10, 288/11, 288/13 XIX w. A-1343
(Turowice) Otoczenie zespołu dworsko-parkowego położonego w Kawęczynie-Turowicach (częściowo) 0009 (Kawęczyn) 201 6-05-19

Obory

15. 338 Obory ul. Literatów Dwór z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 2/2 0016 (Obory) M 1681—1688 r. „ 1982 1959-11-19 1145
przebudowa:
1893 r.

16. 311 Obory Park z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 2/2 0016 (Obory) Z k. XVII W., 1988 1959-11-19 1145
przekształcenia
wXVIIIIXIXw

17. 341 Obory Obory 47 Browar z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 4/158 0016 (Obory) M I. ów. XIX w. 1994
18. 315 Obory Dom ogrodnika z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 2/2 0016 (Obory) M pocz XX w. 1994
19. 541 Obory Dawna gorzelnia z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 4/198, 4/193 0016 (Obory) M II poi. XVIII W., 1994

XIXw.
20. 532 Obory Obory 7 Dawny magazyn spirytusu z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 4/27 0016 (Obory) M II poi. XVIII w,, 1994

XIXw.

d-P



21. 312 Obory Oficyna z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 2/2 0016 (Obory) M I. ów. XIX w. 1982

22. 313 Obory Spichlerz z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 4/198 0016 (Obory) M II poł. XVIII w., 1 994

XIXw.

23. 339 Obory Dawna stajnia koni wyjazdowych z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 4/175, 4/183, 4/184, 4/185 0016 (Obory) M II poł. XVIII w., 1994
XIX w,

24. 314 Obory Stajnia z budynkiem gopodarczym z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 2/2 0016 (Obory) M 1 połowa XX w 1994

25. 342 Obory Obory nr 12 Budynek mieszkalny (Dom 1) z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 4/45 0016 Obory M poł. XVII W., II 1994

poł. XVIII w., XIX

W.

26. 343 Obory Obory nr 13 Budynek mieszkalny ( Dom li) z zespołu dworsko-folwarcznego w Oborach 4/46 0016 Obory M poł. XVII w., II 1994
poł.XVIIIw.,XIX
W.

27. 340 Obory Zespół dworsko-folwarczny w Oborach II poł XVIII w, XIX w 0016 (Obory) II poł XVIIIw, XIX

W

Łyczyn (Obory-Łyczyn)

28. 101 Parcela- Łyczyn Dwór z zespołu dworsko -folwarcznego w Łyczynie 62/19 0015 (Obory- M I. 20./30. XX W. 1 994 2000-02-28 949

Łyczyn)

29. 99 Parcela- Łyczyn Park (pozostałości) wraz z drogą dojazdową z zespołu dworsko -folwarcznego w Łyczynie 62/19 62/20 0015 (Obory- Z XIX/XX w. brak 2000-02-28 949

Łyczyn)

30. 511 Parcela-Łyczyn Budynek gospodarczy - obora z dawnego folwarku w ł..yczynie 62/24 0015 M 3 cw. XVIII, 4 ów. 1 994

Obory-Łyczyn XIX w, 1 poł XX

W

31. 510 Parcela- Łyczyn Budynek gospodarczy - spichlerz z dawnego folwarku w Łyczynie 62/24 0015 M 3 cw. XVIII, 4 ów. 1 994
Obory-Łyczyn XIX w, 1 poł XX

w
32. 509 Parcela-Łyczyn Budynek gospodarczy - stodoła z dawnego folwarku w Łyczynie 62/24 0015 M 3 cw. XVIII, 4 ów. 1 994

Obory-Łyczyn XIX w, 1 poł XX
W

33. 508 Parcela- Łyczyn Budynek mieszklany ośmiorak z dawnego folwarku wŁyczynie 62/25, 62/26, 62/27, 62/28, 62/29, 62/30, 0015 M 3 ów. XVIII, IV 1994

62/31, 62/32 Obory-Łyczyn ów. XIX, 1 poł.

XX
34. 102 Parcela-Łyczyn Zespół dworsko-folwarczny w Łyczynie 62/19 I 62/20 0015 3 ów. XVIII, IV

Obory-Łyczyn ów. XIX, 1 poł.
XX

35. 111 Parcela-Lyczyn Cmentarz wojenny z I wojny światowej 71 0015 nie dotyczy po 1914 r.

Obory-Łyczyn

36. 98 Parcela-Łyczyn Cmentarz wojenny żołnierzy niemieckich z czasów I wojny światowej 86 0015 nie dotyczy 1916 r. 1992
Obory-Łyczyn

37. 106 (Obory-Łyczyn) Cmentarz parafii rzymsko-katolickiej w Słomczynie 71 0015 (Obory- nie dotyczy kon. XIX W. 1985 1988-12-28 1336
Słomczyn Łyczyn)

38. 112 (Obory-Łyczyn) Kaplica cmentarna hr. Potulickich, Melżyńskich na terenie cmentarza rzymsko-katolickiego 71 0015 (Obory- M 1896 r. 1982 1988-12-28 1336
Słomczyn w Słomczynie Łyczyn)

Słomczyn
39. 189 Słomczyn ul. Wiślana 85 Dzwonnica przy kościele parafialnym p.w. św. Zygmunta z zespołu sakralnego w 35 0021 (Słomczyn) M 1 902 r. 1982 1960-10-12 1152

Słomczynie
40. 188 Słomczyn ul. Wiślana 85 Kościół parafialny p.w.Św. Zygmunta z zespołu skaralnego w Słomczynie 35 0021 (Słomczyn) M 171 9—25, 1 982 1960-10-12 1152

rozbudowa: XIX
W.

41. 190 Słomczyn ul. Wiślana 85 Plebania przy kościele parafialnym p.w. św. Zygmunta w Słomczynie z zespołu skaralnego 34 0021 Słomczyn) M k. XIX w. 1982
w Słomczynie

42. 1434 Słomczyn ul. Wiślana 85 Ogrodzenie terenu kościelnego z zespołu skaralnego w Słomczynie 35 0021 Słomczyn) M XIX w
43. 1436 Słomczyn ul. Wiślana 85 Dom ludowy z zespołu skaralnego w Słomczynie 34 0021 Słomczyn) M 1 928 r.
44. 1196 Słomczyn ul. Wiślana 83, 85 Zespół sakralny p.w. Św. Zygmunta w Słomczynie 34, 35 0021 Słomczyn) 1719-1795

(kościół), 1 902
(dzwonnica)

45. 1437 Słomczyn ul. WisIana 27 Zespół drewnianego budynku wiatraka wrazz budynkiem murowanym 9 0021 Słomczyn) M,D 1825 r.



miasto Konstancin-Jeziorna

46. 1455 Konstancin- Batorego 12 willa 87 03-13 M 1955 r.

Jeziorna

47. 548 Konstancin- Batorego 14 Willa Domek 121 03-13 M ok.. 1911 r.

Jeziorna

48. 29 Konstancin- Batorego 15 Willa Kaprys” wrazz ogrodem 26 03-13 M, Z 1904 1975 r. 1982-12-04 1129

Jeziorna (przebudowa

1909 r.)

49. 201 Konstancin- Batorego 16 Pensjonat „Ukrainka” wraz z ogrodzeniem od strony ulicy oraz ogród przy pensjonacie 89 03-13 M, Z 1 914 r. brak 2008-09-09 818

Jeziorna Ukrainka

50. 203 Konstancin- Batorego 17 Willa „Rusałka, domek ogrodnika oraz park z zespołu willowo-ogrodowego willi Rusałka 28,29 i 30 03-13 M, Z 1909—11 r. 1997 r. - park, 2000-08-10 962

Jeziorna 1999 r. - willa

51. 1435 Konstancin- Batorego 17 Zespół willowo-ogrodowy willi Rusałka 28, 29 i 30 03-13 M, Z 1909—11 r. 2000-08-10 962

Jeziorna

52. 27 Konstancin- Batorego 19 Willa „Este” wrazzogrodem 27 03-13 M, Z 1905 r. brak 2009-03-26 850

Jeziorna

53. 199 Konstancin- Batorego 20 Willa „Julia” wraz z ogrodem 91 03-13 M, Z 1912 r. 1 975- willa, 1 977-08-04 1131

Jeziorna 1 977- zieleń

54. 24 Konstancin- Batorego 24 Willa „Eunice” wraz z ogrodem 100 03-13 M, Z 1905 r. 1975- willa,

Jeziorna 1980- ogród

55. 26 Konstancin- Batorego 25 Willa „Empire” 36 03-13 M 1936 r. 1975

Jeziorna

56. 397 Konstancin- Batorego 26 Willa „Czerowne Jabłuszko” 101 03-13 M lata 40 XX w.

Jeziorna

57. 23 Konstancin- Batorego 28 Willa „Wrzos”z terenem posesji 102 03-13 M 1912 r. 1975 2011 -05-26 1 025

Jeziorna

58. 176 Konstancin- Batorego 32 Budynek mieszkalno - gospodarczy (dozorcówka) 104 03-13 M 1 924, budowa brak 1975-05-17 1133
Jeziorna zakończona

1948 r.
59. 197 Konstancin- Batorego 33 Willa „Wanda” wraz z ogrodem 67 03-13 M 1 906 r. 1 990- willa, 1 990-1 2-05 1134

Jeziorna 1980 - ogród
60. 21 Konstancin- Batorego 37 Willa „Marychna” wraz z ogrodem 68 03-13 M przed 1917 willa - 1975,

Jeziorna (1 924) r. ogród - 1980 r.
61. 4 Konstancin- Batorego 41,41 A Willa „Aniela” („Romalin”)wrazzogrodem 70,71 03-13 M, Z 1909 r. willa 1975, 1983-04-12 1130

Jeziorna ogród 1 984 r.
62. 19 Konstancin- Batorego 43 Willa „Józefina” wraz z działką i zielenią w granicach ogrodzenia 116 03-13 M, Z pocz. XX w. brak 1 988-09-22 1135

Jeziorna

63. 171 Konstancin- Batorego 47 Willa „Krystyna” 77 03-13 M 1.30 te XXw. planowany
Jeziorna

64. 150 Konstancin- Broniewskiego 16 Willa Dworek Marysinek 2 03-02 M lata 20 XXw planowany
Jeziorna

65. 159 Konstancin- Broniewskiego 18 Budynek mieszkalny 3 03-02 M lata 20 XX w.
Jeziorna

66. 148 Konstancin- Broniewskiego 28/30 Willa 3 03-03 M 1900 r. 2011
Jeziorna

67. 147 Konstancin- Broniewskiego 32/34 Willa 4 03-30 M 1920 r. planowany
Ip7inrn4

68. 302 Konstancin- Ceglana 5 Willa „Stefanka” 86 03-17 M 1928 r. planowany
Ip7inrn

69. 336 Konstancin- Chylicka Cmentarz parafii rzymsko-katolickiej przy ul. Chylickiej 8 03-24 nie dotyczy 1 924 r. 1 985
I7inrn

70. 301 Konstancin- Chylicka Kaplica grobowa Sudyków - na terenie cmentarza parafii rzymsko-katlickiej przy ul. 8 03-24 M 1935 r. 1978
Jeziorna Chylickiej

71. 394 Konstancin- Chylicka 19 Młyn wodny 3 03-06 M koniec XVIII w. 1975
Jeziorna

72. 298 Konstancin- Chylicka 31 Willa „Syrena” wraz z ogrodem 35 03-06 M, Z willa - 1 925, willa- 1975, 1977-05-18 1136
Jeziorna ogród XIX/XX w ogród 1 977

73. 1456 Konstancin - Chylicka 6 Brama wjazdowa 114 03-17 M ok. 1910 r.
Jeziorna



74. 300 Konstancin - Chylicka 59 Willa Lucjanówka 55/1 03-18 M ok.. 1920 r. planowany
Jeziorna późniejsza

rozbudowa
75. 60 Konstancin - Czarnieckiego 4 Willa lda” 4/2 03-22 M 1 927-39 r. planowany

Jeziorna
76. 155 Konstancin - Długa 19 Willa 26 03-02 M I. 2Ote XX w. planowany

Jeziorna
77. 158 Konstancin - Długa 21 Budynek mieszkalny 29 03-02 M I ćw. XX w planowany

Jeziorna
78. 1453 Konstancin- Długa 30 (dawniej willa Nasza 93/2 03-03 M ok.. 1932 r. planowany

Jeziorna Wesoła 21)
79. 145 Konstancin- Długa 43 willa Rodysówka obecnie Ewangelicki dom opieki „Tabita” 12 03-04 M lata 3Ote XXw. 2011

Jeziorna
80. 141 Konstancin - Długa 57 Pensjonat „Roma” 15 03-05 M I. 3Ote XXw planowany

Jeziorna
81. 142 Konstancin- Długa 59 ( d. 61) Willa „Jutrzenka” („Jerychonka”) 21 03-05 M/D 1903 (1912r) 1975 1976-09-22 1137

Jeziorna
82. 1408 Konstancin- Długa 59 Ogród przy willi „Jutrzenka” ( „Jerychonka”) 21 03-05 Z XIX/XX W. 1980

Jeziorna
83. 144 Konstancin - Długa 76 Willa „Jagusin” 57 03-05 M 1917 r. planowany

Jeziorna
84. 132 Konstancin - Gąsiorowskiego 3 Pensjonat „Jasna” 31 03-14 M 1912 r. planowany

Jeziorna
85. 1412 Konstancin- Gąsiorowskiego 8 Willa Edelmana i Morgensterna wraz z ogrodem 3 03-22 M przed 1929 r.

Jeziorna
86. 129 Konstancin- Gąsiorowskiego 10 Willa wraz z działką i zielenią 6 03-22 M 1926—27 r. brak 1988-08-19 A-1138

Jeziorna
87. 110 Konstancin- Gąsiorowskiego 15 Willa wraz z terenem posesji 36/1 03-14 M lata 30. XX w. 2014 2014-11-13 A-1295

Jeziorna
88. 246 Konstancin - Graniczna 8 willa 57 03-09 M 1928 r. planowany

Jeziorna
89. 240 Konstancin - Graniczna 27 Willa 34 03-11 M 2012 r.

Jeziorna
90. 1409 Konstancin - Graniczna 27 Oficyna przy willi „Piast” 34 03-11 M 120 te XX w, planowany

Jeziorna przebudowany w
2011 r.

91. 242 Konstancin - Graniczna 59 Willa „Słonko” 9 03-21 M I. 3Ote XXw planowany
Jeziorna

92. 153 Konstancin - Grodzka 15 Budynek mieszkalny 16 03-02 M przed 1939 planowany
Jeziorna

93. 152 Konstancin- Grodzka 17 Willa 24 03-02 M ok. 1921 2011
Jeziorna

94. 36 Konstancin - Jagiellońska 10 Budynek mieszkalny 2 03-11 M ok.. 1939 planowany
Jeziorna

95. 33 Konstancin- Jagiellońska 14 Willa „Zosieńka” 5 03-11 M lata 20 te XXw. 2011
Jeziorna

96. 243 Konstancin- Jagiellońska 21 (d. Altana „Zakopianka” wraz z otoczeniem 94 03-13 D 1917 r. 1 975 2008-09-09 825
Jeziorna 19/21)

97. 37 Konstancin- Jagiellońska 23 Willa „Eloe” 121 03-13 M 1906 r. 1975 1976-09-22 1585
Jeziorna

98. 1410 Konstancin- Jagiellońska 23 Ogród przy willi „Eloe” część działki 121 03-13 Z XIX/XX w. 1977
Jeziorna

99. Konstancin- Jagiellońska 28 Willa „Witoldówka” wraz z ogrodem 51/2 03-14 M, Z 1910- willa, 1 975- willa, 1977-08-10 1140
Jeziorna ogród XIX/XX w 1980- ogród

100. 251 Konstancin- Jagiellońska 36 Willa „Kossakówka” 10/5 03-14 M 1913—14 r. 1975
leziorna

101. 206 Konstancin- Jagiellońska 37 (d. Willa „Borówka” wraz z ogrodem 106 03-13 M, Z 1912 r. willa, willa - brak, 1 977-08-01 A-1141
Jeziorna 37/37A) XIX/XX - ogród ogród -1980 r.

102. 103 Konstancin- Jasiowa 2/4 Willa 15 03-22 M lata 30 XX w,
Jeziorna rozbudowa po

1990r.

103. 104 Konstancin - Jasiowa 6 Willa 16 03-22 M 1930 r. planowany



1 04. 151 Konstancin- Jasna 25 Willa (dom Bukowskich) wraz z działką i zielenią 75 03-Ol M 1 928 r. 1 992 1 990-08-31 1142
Jeziorna

1 05. 83 Konstancin- Jaworowska 4 Willa 52 03-11 M lata 20. XX w. 2013
Jeziorna

106. 90 Konstancin - Jaworowska 12 Budynek mieszkalny 44 03-20 M 1.20, 30 te XXw. planowany
Jeziorna

107. 1411 Konstancin - Jaworowska 15 A Budynek mieszkalny (w drugim planie) 72 03-20 D lata 30 XX w
Jeziorna

108. 96 Konstancin - Kazimierzowska 18 Willa „Agata” 34 03-17 M I. 20, 3Ote XXw planowany
Jeziorna

109. 97 Konstancin - Kazimierzowska 20 Willa „Zacisze” 32 03-17 M 1910-30 r. planowany
Jeziorna

110. 86 Konstancin - Kołobrzeska 54 Dwór w Skolimowie 55/8 01 -28 M 2009 r.
IP7inrn

111. 254 Konstancin- Kościelna 3 Willa „Magnolia” z zespołu willowo-parkowego willi Magnolia 84 03-09 M 1 909 r. 1998 1998-09-10 1144
Jeziorna

112. 256 Konstancin- Kościelna 3 Altana ogrodowa z zespołu willowo-parkowego willi „Magnolia” 84 03-09 D XIX/XX W. 1998 1998-09-10 1144
Jeziorna

113. 1416 Konstancin- Kościelna 3 Park z zespołu willowo-parkowego willi „Magnolia” 84 03-09 Z XIX/XX w. brak 1998-09-10 1144
Jeziorna

114. 1403 Konstancin- Kościelna 3 Zespół willowo-parkowy willi Magnolia ( składający się z willi murowanej, ogrodowej altany 84, 1 03-09 M, Z I ów. Xx w 1998-09-10 1144
Jeziorna drewnianej, kapliczki z polnych kamieni i parku krajobrazowego o charakterze leśnym)

115. 257 Konstancin- Kościelna 4 Willa „Wanda” 5 03-07 M pocz. XX w 1975
Jeziorna

116. 387 Konstancin- Kościelna 7 Budynek mieszkalny 7 03-09 M 1910-1920 r.
Jeziorna

117. 264 Konstancin - Kościelna 14 Willa „Świtezianka” 29 03-07 M pocz. XXw. planowany
Jeziorna

118. 527 Konstancin - Kościelna 16 Kościół parafialny pw. Matki Bożej Anielskiej z zespołu sakralnego w Skolimowie 33 03-07 M 1903-10 r.,
Jeziorna przebudowa

1930-33 r.
119. 1 397 Konstancin - Kościelna 16, Zespół sakralny pw. Matki Boskiej Anielskiej w Skolimowie 33 03-07 M kościół - 1903-10

Jeziorna Środkowa 15 r. „ przebudowa
1930-33 r.
plebania 1913 r.

120. 265 Konstancin - Kościelna 18 willa Jutrzenka 39 03-07 M 2006 r.
Jeziorna

121. 218 Konstancin- Kraszewskiego 1 Willa „Poranek” wraz z otoczeniem 22 03-10 M ok. 1910 r. brak 2008-09-10 A-816
Jeziorna

122. 219 Konstancin- Kraszewskiego 3 Oficyna 57 03-10 M 191 7-1 939 r.
Jeziorna

123. 270 Konstancin- Kraszewskiego 8 Willa „Jezioranka” 26 03-08 M ok. 1914 r. 1975
Jeziorna

124. 1427 Konstancin- Kraszewskiego 8 A Oficyna mieszkalna (budynek mieszkalno-pomocniczy) przy willi Jezioranka wraz z dwoma 25 03-08 M ok.. 1914 r.
Jeziorna bramiami wjazdowymi od strony ul. Kraszewskiego

125. 269 Konstancin- Kraszewskiego 9 Willa „Irena” 33/3 03-10 M 1909 r. 1975 2018-04-13 A-1414
Jeziorna

126. 1447 Konstancin- Kraszewskiego 9 Oficyna mieszkalna przy willi Irena 33/3 .„ 03-10 M 1909 r. 2018-04-13 A-1414
Jeziorna

127. 221 Konstancin- Kraszewskiego 10 Willa „Jutrzenka” 28/1 03-08 M 1910 r. 2011
Jeziorna

128. 220 Konstancin- Kraszewskiego 12 Willa „Krysieńka” 29/l 03-08 M I. 20. XX w. 1975
Jeziorna

129. 146 Konstancin - Łąkowa 9 Willa „Szelma” 73/1 03-04 M 1930 r. planowany
Jeziorna



130. 3 Konstancin- Matejki 10 Willa wraz z działką i zielenią 4 03-13 M po 2000 r. brak 1 989-07-07 A-1 146
Jeziorna

131. 13 Konstancin - Matejki 12 Willa „Zygmusin” (d. „Pod Kokoszką”) 5 03-13 D przed 1939 r. planowany
Jeziorna

132. 14 Konstancin- Matejki 14 Pensjonat „Biruta” wraz otoczeniem 6/1 03-13 M 1914 r. brak 2008-09-09 A-824
Jeziorna

133. 15 Konstancin- Matejki 18 Willa „Szarotka” (d „Stokrotka”) wraz z otoczeniem 8 03-10 M ok. 1914 r. 1975 2009-03-26 845
Jeziorna

134. 170 Konstancin- Mickiewicza 3 Willa „Sosnówka” (d. „Leonówka”) wraz z otaczającym terenem leśnym 47/2 03-12 M/D 1907 r. 1995 2003-02-24 44
Jeziorna

135. 525 Konstancin - Mickiewicza 4 Willa „Grażyna” („Więzień”) 53 03-12 M 1910 r. planowany
Jeziorna

136. 12 Konstancin- Mickiewicza 7 Willa „Biała” wrazz otoczeniem 50 03-12 M 1903 r. brak 2009-12-17 848
Jeziorna

137. 184 Konstancin- Mickiewicza 16 Willa „Boryszówka” 13/2 03-15 M I. 3Ote XXw planowany
Jeziorna

138. 185 Konstancin - Mickiewicza 26 Willa „Jasna” 3 03.15 M 1917 r. planowany
Jeziorna

139. 424 Konstancin - Mirkowska 34 Budynek mieszkalny wielorodzinny I na osiedlu Porąbka z zespołu budynków kolonii 33/2 01 -06 M 1924-1926 r.
Jeziorna Edwardów

140. 416 Konstancin - Mirkowska 38 Budynek mieszkalny wielorodzinny II na osiedlu Porąbka z zespołu budynków kolonii 33/3 01-06 M 1924-1 925 r.
Jeziorna Edwardów

141. 418 Konstancin - Mirkowska 42 Budynek mieszkalny wielorodzinny III na osiedlu Porąbka z zespołu budynków kolonii 33/4 01 -06 M 1 924-1 926 r.
Jeziorna Edwardów

142. 425 Konstancin - Mirkowska 44 Budynek mieszkalny wielorodzinny IV na osiedlu Porąbka z zespołu budynków kolonii 33/5 01 -06 M 1 924-1 926 r.
Jeziorna Edwardów

143. 1093 Konstancin - Mirkowska, 34,38,42 Zespół budynków Kolonii Edwardów 33/2, 33/3, 33/4, 33/5 01-06 M 1924-1926 r.
Jeziorna i 44

144. 118 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek dołów odciekowych i szarpaka celulozy z zespołu budowlanego tzw.papierni 1 0/1 02-01 M 1890 r. „ 1 976, 1995 2014-11-14 1287
Jeziorna dolnej przebudowany -

1910 r.
145. 165 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek gniotownika i holendrów III maszyny papierniczej z zespołu budowlanego 10/1 02-01 M 1898 r., 1976, 1995 2014-11-14 1287

Jeziorna tzw.papierni dolnej rozbudowany w
latach 20-tych
XX wieku

146. 120 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek holendrów I i II maszyny papierniczej z zespołu budowlanego tzw.papierni dolnej 1 0/1 02-01 M 1888-1894 r. 1976, 1995 2014-11 -14 1287
Jeziorna

147. 294 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek warsztatu stolarskiego z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 10/25 02-01 M 1 888-1 894 r. „ 1 976, 1995 2014-11-14 1287
Jeziorna rozbudowany po

1907 r.
148. 68 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek pralni z zespołu budowlanego tzw.papierni dolnej 1 0/57 02-01 M 1900 r. 1 976, 1995 2014-11-14 1287

Jeziorna
149. 160 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek holendrów V I VI maszyny papierniczej z zespołu budowlanego tzw.papierni dolnej 1 0/1 02-01 M 1908-1910 r. 1 976, 1995 2014-11-14 1287

Jeziorna
150. 161 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek turbinowni z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 1 0/27 02-01 M 1910 r. 1976, 1 995 2014-11 -14 1287

Jeziorna
151. 124 Konstancin- Mirkowska 45 Północne skrzydło wykańczalni bibułki z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 1 0/1 02-01 M 1908-1910 r. 1976, 1995 2014-11 -14 1287

Jeziorna
152. 128 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek magazynu bibułki z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 10/1 02-01 M 1910 r. 1 976, 1995 2014-11-14 1287

Jeziorna



1 53. 162 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek magazynu papieru i celulozy z zespołu budowlanego tzw.papierni dolnej 1 O/1 02-Ol M 1913 r. 1976, 1995 2014-11 -14 1287
Jeziorna

1 54. 1432 Konstancin- Mirkowska 45 Komin fabryczny z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 10/27 02-01 M 1925-1935 r. 2014-11 -14 1287
Jeziorna

1 55. 167 Konstancin- Mirkowska 45 Północna i zachodnia elewacja wykańczalni papieru z zespołu budowlanego tzw. papierni 1 O/1 02-Ol M 1 925-28 r. 1976, 1995 2014-11 -14 1287
Jeziorna dolnej

156. 293 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek warsztatu mechanicznego z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 10/25 02-Ol M 1 935 r. 1976, 1995 2014-11 -14 1287
Jeziorna

157. 41 Konstancin- Mirkowska 51 Budynek dyrekcji z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 1 O/20 02-02 M 1 860 r. 1976, 1995 2014-11 -14 1287
Jeziorna

158. 18 Konstancin- Mirkowska49 Budynek mieszkalnytzw. Bristol (d. suszarnia) zzespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 11/3 02-01 M 4 ów. XIX w. 1976, 1995 2014-11-14 1287
Jeziorna

159. Konstancin- Mirkowska 45 Hala maszyn papierniczych 1, II, IV i VII z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 10/1 02.01 M 1896, 1907, 1995
Jeziorna 1 920 r.

160. 164 Konstancin- Mirkowska 45 Hala III maszyny papierniczej z zespołu budowlanego tzw. paperni dolnej 1 0/1 02.01 M 1 925 r. 1 995
Jeziorna

161. 131 Konstancin- Mirkowska 45 Hala maszyn papierniczych Vi VI z zespołu budowlanego tzw. papierni dolnej 10/1 02.01 M 1908-1 910 r. 1995
Jeziorna

162. 163 Konstancin- Mirkowska 45 Budynek magazynu technicznego z zespołu budowlanego tzw.papierni dolnej 1 0/1 02.01 M 1 907 r. 1995
Jeziorna

163. 1433 Konstancin- Mirkowska 45 Nieprzekryte ciagi komunikacyjne i place stanowiące istotne elementy zespołu, 10/1, 1 0/27, 10/25, 10/20, 10/27, 11/3 02-01 XIX/XX w. 2014-11-14 1287
Jeziorna technologicznie i funkcjonalnie związane z zabytkowymi budynkami tj: plac pomiędzy

budynkami magazynu papieru, magazynu bibułki, wykańczalni bibułki, magazynu
technicznego: odcinek ciągu komunikacyjnego pomiędzy budynkami holendrów I i II oraz Vi
VI maszyny papierniczej, ciag komunikacyjny- dawne połączenie kolejki wąskotorowej,
pomiędzy budynkami magazynu papieru, magazynu bibułki, wykańczalni papieru oraz
warsztatu stolarskiego i warsztatu mechanicznego; ciag komunikacyjny dawnej kolejki
zakładowej, w postaci torów zachowanych wewnątrz budynku holendrów Vi VI maszyny
papierniczej, budynek holendrów I I II maszyny papierniczej oraz na wysokości piętra - na
pomoście pomiędzy budynkami holendrów V i VI oraz I i II maszyny papierniczej; jak
również w postaci torów zachowanych na placu pomiędzy budynkami magazynu papieru,
magazynu bibułki, wykańczalni bibułki, magazynu technicznego.



164. 1 396 Konstancin- Mirkowska 45 Zespół budowlany tzw. papierni dolnej 10/l 10/27, 1 0/25, 10/20, 1 0/27, 11/3 02-01 XIX/XX W. 2014-li-14 1287
Jeziorna

1 65. 517 Konstancin- Mirkowska 47 Budynek mieszkalny wielorodzinny 11/2 02-Ol M 1820 r.
Jeziorna

1 66. 43 Konstancin- Mirkowska 56 Szpital i ambulatorium ob. przychodnia zdrowia z zespołu budowlanego osiedla 10/5 02-02 M 1905 r. 1 976 Obiekt jest
Jeziorna robotniczego Mirków elementem

zespołu
budowlanego,
wpisanego do
rejestru
zabytków pod
nr A-1319 z
dnia 2 listopada
2015 r.

1 67. 42 Konstancin- Mirkowska 58 Dom pracowniczy ob. budynek mieszkalny wielorodzinny z zespołu budowlanego osiedla 1 0/25 02-02 M 1 905 r. 1976 Obiekt jest
Jeziorna robotniczego Mirków elementem

zespołu
budowlanego,
wpisanego do
rejestru
zabytków pod
nr A-1319 z
dnia 2 listopada
2015 r.

168. 140 Konstancin- Moniuszki 7 willa „Mucha” 51 03-05 M ok. 1903 r. 2011
Jeziorna

169. 139 Konstancin - Moniuszki 14 budynek mieszklany 14 03-17 M lata .20,30 te planowany
Jeziorna XXw.

170. 136 Konstancin - Moniuszki 17 willa „Jawa” 64 03-05 M lata 2Ote XXw. planowany
Jeziorna

171. 134 Konstancin - Moniuszki 22 budynek I z zespołu pensjonatu „Corso” 30 03-05 M lata 2Ote XXw.
Jeziorna

172. 135 Konstancin- Moniuszki 22A pensjonat „Corso” Z zespołu pensjonatu „Corso” 30 03-17 M lata 2Ote XXw. 2011
Jeziorna

173. 133 Konstancin - Moniuszki 22B budynek II zzespołu pensjonatu „Corso” 30 03-17 M przed 1914 r. planowany
Jeziorna

174. 1175 Konstancin - Moniuszki 22, 22A, zespół pensjonatu „Corso” 30 03-17 M przed 1914 r.
Jeziorna 22B (budynek li) lata

20 XX w
(pensjonat,
budynek 1)

175. 267 Konstancin - Mostowa 5 Zakład przyrodo-leczniczy „Biały Dom” 2/4 03-08 M przed 1939 r. planowany
Jeziorna

176. 268 Konstancin- Mostowa 15 Pensjonat i zakład przyrodoleczniczy „Hugonówka” 1/3, 1/2 03-08 M 1902 r. 2007 2008-02-21 781
Jeziorna

177. 1404 Konstancin - Niecała 9 willa 58 03-09 M L2Ote XXw. planowany
Jeziorna



178. 550 Konstancin- Niecała 17 Lodownia wraz z altaną 69 03-09 D ok.1 910 r. 2011

Jeziorna

179. 385 Konstancin - Niecała 19 Willa Jedynaczka 70 03-09 M ok..1910 r. planowany
Jeziorna

180. 149 Konstancin - Pańska 16 Willa Jadziuchna 6 03-02 M 1922 r. planowany
Jeziorna

181. 82 Konstancin- Piasta 12 Willa (Instytut reumatologiczny) 37/1 03-11 M 1938-1939 r. 1974
Jeziorna

182. 81 Konstancin- Piasta 16 Willa Boża Wola 40/2 03-11 M 1928 r. 1995
Jeziorna

183. 345 Konstancin- Piasta 18 Willa Wojtusin 42 03-11 M 1898 r.
Jeziorna

184. 79 Konstancin - Piasta 19 Willa Kalina” 6/2 03-14 M przed 1917 r. planowany
Jeziorna

185. 80 Konstancin- Piasta 22 Willa 14/1 03-14 M 1934-36 r. 1974
Jeziorna

186. 1452 Konstancin- Piasta 24 Ogród przy willi Świerkowa 15 03-14 Z ok.. 1924 r. ewidencja WKZ
Jeziorna

1 87. 77 Konstancin- Piasta 32 Willa Pallas Athene wraz z ogrodem 19 03-14 M willa - 1913-1916 willa-1 992, 1980-11 -25 1147

Jeziorna r. ogród XIX/XX ogród - 1979 r.
W

188. 545 Konstancin - Piłsudskiego 9 Willa „Janówka” 42 03-12 M I. 2Ote XXw. planowany

Jeziorna

189. 55 Konstancin - Piłsudskiego 13 Pensjonat Venus 44 03-12 M 1908 r. planowany

Jeziorna

190. 56 Konstancin - Piłsudskiego 15 Budynek usługowo-mieszkalny 45 03-12 M lata 20 XX w

Jeziorna

191. 51 Konstancin- Piłsudskiego 21 Willa „Pod Dębem” wraz z ogrodem 12 03-13 M/D 1 904 r. 1988 1 989-03-20 1148
Jeziorna

192. 54 Konstancin- Piłsudskiego 28 Willa (d. budynek szkolny) 24 03-12 M 191 3—14 r. „ 1974
Jeziorna 1934 r.

193. 57 Konstancin - Piłsudskiego 31 Willa „Słoneczna” 25 03-13 M 1908 r. planowany
Jeziorna

194. 59 Konstancin - Piłsudskiego 42 Willa „Kamilin” 14/1, 14/2 03-10 M 1922 r.
Jeziorna

195. 58 Konstancin - Piłsudskiego 50 Willa Maria 59 03-10 M 1937 r. planowany
Jeziorna

1 96. 50 Konstancin- Piłsudskiego 54 Kościół parafialny rzymsko-katolicki wraz z otaczającą zielenią z zespołu sakralnego pw. 70 03-10 M 1911—13 r. 1974 1 977-05-25 1149
Jeziorna Wniebowzięcia NMP w Konstancinie-Jeziornie

197. 48 Konstancin - Piłsudskiego 54 Plebania zzespołu sakralnego pw. Wniebowzięcia NMP w Konstancinie-Jeziornie 70 03-10 M 1911-13 r. planowany
Jeziorna

1 98. 1 129 Konstancin - Piłsudskiego 54 Zespół sakralny pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Konstancinie-Jeziornie 70 03-10 M, Z 1911-13 r.
Jeziorna

199. 222 Konstancin - Potulickich 3 Willa 71/1 03-18 M 1905 r. planowany
Jeziorna

200. 454 Konstancin - Potulickich 6 Willa 42 03-18 M 1910 r.
Jeziorna

201. 223 Konstancin - Potulickich 22 Willa 78/2 03-19 M l.3Ote XXw. planowany
Jeziorna

202. 224 Konstancin - Potulickich 28 Willa „Amisia Bogackiego” 3 03-21 M I. 20, 3Ote XXw planowany
Jeziorna

203. 225 Konstancin - Potulickich 36 Willa „Przedwiośnie” 7 03-21 M I. 3Ote XXw planowany
Jeziorna

204. 272 Konstancin- Potulickich42 Willa „Stamary” 21 03.21 M 1930 r. 1989 1989-11-27 1150
Jeziorna

205. 396 Konstancin - Potulickich 58 Willa 52 03-22 M 1938-1 939 r.
Jeziorna

206. 456 Konstancin - Prusa 1 Budynek „Adamowo” 50 03-06 M lata 20 XX w
Jeziorna

207. 237 Konstancin - Prusa 6 Kamienica 7 03-18 M 1914 r. planowany
Jeziorpa

208. 344 Konstncin - Prusa 15 Willa Urania . 43 03-07 M pocz. XXw. planowany

Jeziorna



209. 87 Konstancin - Prusa 47 Willa 57 03-11 M lata 20-30 XX w

Jeziorna

210. 84 Konstancin - Prusa 47 Oficyna 57 03-11 M lata 20-30 XX w

Jeziorna

211. 275 Konstancin - Przebieg 3 Willa 6, 7, 8 03-08 M 1935 r. planowany

Jeziorna

212. 273 Konstancin- Przebiegli Willa „Kasztelanka” wrazzotoczeniem 9, 10, 11 03.08 D ok. 1914 2011 2013-07-26 1195
Jeziorna

213. 154 Konstancin- Przesmyckiego Dom 4/2 03-02 M pocz. XX W 1975

Jeziorna l1/11N11B

214. 1454 Konstancin- Przesmyckiego 18 (d. Willa Julianówka 10 03-02 M 1928 r. planowany

Jeziorna Zubrzyckiego)

215. 228 Konstancin- Pułaskiego 6 Budynek mieszkalny tzw. Schronisko dla Aktorów Weteranów Scen Polskich z zespołu 120 01 -26 M 1927 r. brak 1 993-03-29 1151

Jeziorna budynków Domu Aktora Weterana w Skolimowie

216. 231 Konstancin- Pułaskiego 6 Dom Pracy Twórczej z zespołu budynków Domu Aktora Weterana w Skolimowie 120 01 -26 M lata 20. xx w. brak 1 993-03-29 1151
Jeziorna

217. 229 Konstancin- Pułaskiego 6 Dom ogrodnika z zespołu budynków Domu Aktora Weterana w Skolimowie 120 01 -26 M ok. 1 927 r. brak 1 993-03-29 1151
Jeziorna

218. 1420 Konstancin- Pułaskiego 6 Park z zespołu budynków Domu Aktora Weterana w Skolimowie 120 01 -26 Z XIX/XX W. 1 977 1 993-03-29 1151

Jeziorna

219. 1225 Konstancin- Pułaskiego 6 Zespół budynków Domu Aktora Weterana w Skolimowie 120 01-26 1927 r.
Jeziorna

220. 44 Konstancin- Saneczkowa 3 Willa 24 01-04 M ok. 1920 r. 1976
Jeziorna

221. 46 Konstancin- Sienkiewicza 5 Willa „Szwajcarka” wraz z ogrodem 12 03-13 M 1900 r. brak 1 990-09-03 1132
Jeziorna

222. 327 Konstancin- Sienkiewicza 7 Willa „Natemi” wraz z terenem 115 03-i 3 M 1 906 r. 1 975 1 993-03-23 A-1153
Jeziorna

223. 8 Konstancin- Sienkiewicza 9 Willa „Moja” 13 03-13 M 1901 r. 1975
Ip7inm

224. 45 Konstancin- Sienkiewicza 11 Willa „Taira” 14 03-13 M ok. 1910 r. 1975
Jeziorna

225. 524 Konstancin - Sienkiewicza 13 Pensjonat „Leliwa” 15 03-13 M 1910 r. planowany

Jeziorna

226. 7 Konstancin- Sienkiewicza 15 Willa „lzyhali” wraz z ogrodem 16 03-13 M, Z willa 1 926 r. „ willa- 1 988, 1 977-08-09 A-1154
Jeziorna ogród XIX/XX w ogród -1986

227. 6 Konstancin- Sienkiewicza 17 Willa Muszka* 17 03-13 M 1921 r. 1975
l7inrn

228. 10 Konstancin- Sienkiewicza 19 Willa „Maryla” wraz z ogrodem 18 03-13 M willa - 1904 r., willa - 1 988, 1 977-08-05 1155
Jeziorna ogród - XIX/XX w ogród 1980

229. 212 Konstancin - Skargi 4 Willa „Miła” („dworek Józi”) 47 03-10 D ok. 1910 r. 2015-11 -23 1324
Jeziorna

230. 205 Konstancin- Skargi 5 Willa „Dworek Polski” 65/2 03-10 M 1905 (1 91 2r. ) 1975
I7inm

231. 208 Konstancin- Skargi 7 Willa „Ustronie” wraz z ogrodem 66, 67, 64/5 03-10 M, Z willa - ok..i 900 willa- 1 975, 1987-05-12 1156
Jeziorna r. „ ogród - ogród 1 979

XIXJXXw
232. 32 Konstancin- Skargi 10 Willa „Jagiellonka” wrazz terenem posesji 51 03-10 M ok. 1911 r. 1975 2010-12-24 1035

Jeziorna
233. 34 Konstancin- Skargi 11 Willa „Urocza” wraz z ogrodem 13 03-11 M, Z willa - 1934 r. „ willa- 1 975, 1 977-08-06 1157

Jeziorna ogród XIX/XX w ogród 1984 r.
234. 217 Konstancin- Skargi 18 Budynek mieszkalny - oficyna (Dom dla służby) przy willi „Fraszka” z zespołu willi „Fraszka” 23/2 03-11 M 1928 r. 1995 1 996-08-09 1158

Jeziorna
235. 214 Konstancin- Skargi 18 Willa „Fraszka” zzespołu willi Fraszka 23/2 03-11 M 1928 r. 1995 1996-08-09 1158

Jeziorna
236. 1424 Konstancin- Skargi 18 Ogród przy willi „Fraszka” z zespołu willi Fraszka 23/1, 23/2 03-11 Z XIX/XX w. 1 996-08-09 1158

Jeziorna
237. 1198 Konstancin- Skargi 18 espółwilli „Fraszka” 23/1, 23/2 03-11 MĄ 1928 r.

Jeziorna

238. 283 Konstancin - Słomczyńska 15 Willa 43 03-09 M I. 20, 3Ote XXw planowany
Jeziorna



239. 279 Konstancin- Słomczyńska 20 Willa Rysieńka” wraz z ogrodem 27 03-09 M willa- 1911 r. „ willa-1975, 1977-08-10 1159

Jeziorna ogród XIX/XX w ogród 1986

240. 284 Konstancin - Słomczyńska 30 Willa Jesień 74 03-19 M ok.. 1911 r. planowany

Jeziorna

241. 285 Konstancin- Słomczyńska 31 Willa (kolonia Jagiełłówka) 103 03-19 M ok. 1923 r. 2012

Jeziorna

242. 49 Konstancin- Słoneczna 10 Willa „Różanka” 54/1 01-04 M ok. 1900 r. 1976

Jeziorna

243. 52 Konstancin- Słoneczna 12 Budynek dawnej pensji Pawlickiej z zespołu dawnej pensji Pawlickiej 53/1 01 -04 M 1911 r. 1 976

Jeziorna

244. 66 Konstancin- Słoneczna 12 A Budynek hydrofornii zzespołu dawnej pensji Pawlickiej 53/1 01-04 M 1911 1976

Jeziorna

245. 1121 Konstancin- ul. Słoneczna 12 i 12A Zespół dawnej Pensji Pawlickiej 53/1 01-04 1911 r.

Jeziorna

246. 63 Konstancin- Słoneczna 12 B Ośrodek „Warfieldowo” 56 01-04 M 1920—24 r. 1976

Jeziorna

247. 457 Konstancin- Słowackiego 2 Osada młynarska 5/4 03-05 M/D lata 20 XX W
-________ I7inm
248. 476 Konstancin- Słowackiego 4 Willa „Konstancja” 6 03-05 M lata 30 XX w

Jeziorna
249. 238 Konstancin- Słowackiego 8 Willa „Dom Popiela” (tzw. Księzówka) wraz z ogrodem 7/1, 7/2 03-05 M, Z willa - po 1 893 r. willa- 1 975, 1 977-05-24 1160

Jeziorna „ ogród XIX/XX w ogród - 1 986
250. 297 Konstancin- Słowackiego 12 Willa „Sapieżanka” wraz z ogrodem 17 03-05 D 4 ów. XIX w. brak 1990-02-12 1161

Jeziorna
251. 546 Konstancin- Sobieskiego 9 Pensjonat „Quo Vadis” („Pod Jeleniem”) 61 03-12 M ok.1905 r. 2013

.leziorna
252. 117 Konstancin- Sobieskiego 13 Willa „Gryf” wraz z zielenią w granicach posesji 62/1, 62/2 03-12 M, Z willa - 1 902—05, 1 992 1 983-04-27 1162

Jeziorna ogród XIX/XX w

253. 122 Konstancin- Sobieskiego 16 Willa „Zorza” wraz z parkiem 56 03-12 M pocz. XX W 1996 1 996-04-02 1163

Jeziorna

254. 125 Konstancin- Sobieskiego 19 Willa „Zameczek” wraz z ogrodem 69 03-12 M 1906 r. 1988 2008-09-10 857
Jeziorna

255. 547 Konstancin- Sobieskiego 19A Budynek mieszkalny 69 03-12 M 1906 r.
Jeziorna

256. 127 Konstancin- Sobieskiego 21 Willa „As”- „ZAIKS” 73 03-12 M 1900 r. 1975
Jeziorna

257. 309 Konstancin- Sułkowskiego 1 Willa „Zagłobin” 5 03-06 M 1911 r. 1975 1971-05-22 1103/903

Jeziorna

258. 1425 Konstancin- Sułkowskiego 1 Park przy willi „Zagłobin” 5 03-06 Z 1911 r. 1977 2004-12-23 364

Jeziorna

259. 333 Konstancin- Sułkowskiego 2 Willa „Złudzenie” wraz z ogrodem 10 03-06 M, Z willa - 1899 r. „ willa - 1 992, 1 991 -09-09 1164
Jeziorna ogród XIX/XX ogród 1 977 r.

260. 296 Konstancin- Sułkowskiego 7 Willa „Zachertówka” ( d. „Helunin”) wraz z ogrodem 7 03-06 M, Z willa - 1 901 r. „ willa- 1 975, 1 983-08-29 1165
Jeziorna ogród XIX/XX w ogród - 1986

261. 287 Konstancin- Szpitalna 7 Willa 21 03-08 M ok. 1910 r. 2012
Jeziorna

262. 286 Konstancin- Szpitalna 14/16 Willa (narożna) wraz z działką i ziemią 51/6 03-09 M ok. 1900 r. 1 975 1 991 -08-05 1166
Jeziorna

263. 388 Konstancin- Szpitalna 14 „Villa la Fleur” wraz działką i zielenią 51/3, 51/4, 51/5 -zieleń, willa - 51/5 03-09 M ok. 1900 r. 1975 1991-08-05 1166
Jeziorna

264. 233 Konstancin- Środkowa 12/14 Willa „Odpoczynek” wraz z ogrodem 31/1 03-07 M willa - 1 890 r. „ willa- 1 975. 1 977-08-03 1167
.leziorna ogród XIX/XX w ogród - 1984

265. 328 Konstancin - Środkowa 13 Plebania z zespołu sakralnego pw.Matki Bożej Anielskiej w Skolimowie 33 03-07 M 1913 r. planowany
Jeziorna

266. 278 Konstancin- Środkowa 22 Willa „Greczynka” 6 03-19 M ok. 1910 r. 1 975
Jeziorna .



267. 232 Konstancin - Środkowa 23 Willa Ziemianka 34 03-19 D 1905 r. planowany

268. 276 Konstancin- Środkowa 27 Willa Versailles (Wersal) wraz z ogrodem 36, 40 03-19 M, Z willa - 1907-1909 2002 1 993-1 2-27 1168
Jeziorna r. ogród XIX/XX

269. 227 Konstancin- Środkowa 30 Willa „Dziunia” wraz z ogrodem 17 03-19 M, Z willa - 1910 r. willa - 1 975, 1977-08-08 1169

Jeziorna ogród XIX/XX w ogród - 1 985 r.

270. 274 Konstancin - Środkowa 41 Willa 60 03-19 M I. 20, 301e XXw planowany

Jeziorna

271. 95 Konstancin - Uzdrowiskowa 2 Willla „Irka” 35 03-21 M 1933-39 r. planowany

272. 94 Konstancin - Uzdrowiskowa 5 Willa Nelkenów 11 03-21 M 1932-1 933 r. planowany 2018-03-09 A-1413

273. 93 Konstancin- Uzdrowiskowa 7 Willa Allora (Temlerów”) 12 03-21 M 1935 r. 2011

274. 181 Konstancin- Anny Walentynowicz Kościół parafialny rzymsko-katolicki p.w. Opieki św. Józefa wraz z ceglanym ogrodzeniem 15 02-02 M 1907—09 r. brak 1977-11-10 1143 Obiekt jest

Jeziorna 1 (dawna Jaworskiego) terenu kościelnego z zespołu budowlanego osiedla robotniczego Mirków elementem

zespołu
budowlanego,

wpisanego do
rejestru

zabytków pod

275. 192 Konstancin- Anny Walentynowicz Dom dwurodzinny (domek fiński) 10/29, 10/30 02-02 M 1 947-1 948 r. 1 976

Jeziorna (dawna Jaworskiego)

7/9

276. 193 Konstancin- Anny Walentynowicz Dom dwurodzinny (domek fiński) 10/31, 1 0/32 02-02 M 1 947 r. 1 976

Jeziorna (dawna Jaworskiego)
1l/1

277. 195 Konstancin- Anny Walentynowicz Dom dwurodzinny (domek fiński) 1 0/33, 1 0/34 02-02 M 1 947 r. 1 976

Jeziorna (dawna Jaworskiego)

15/17

278. 180 Konstancin- Anny Walentynowicz Dom ludowy ob. dom kultury z zespołu budowlanego osiedla robotniczego Mirków 1 0/27 02-02 M 1908 r. 1 976 Obiekt jest

Jeziorna (dawna Jaworskiego) elementem
18 zespołu

budowlanego,
wpisanego do
rejestru
zabytków pod
nr A-1319 z

279. 196 Konstancin- Anny Walentynowicz Dom dwurodzinny (domek fiński) 1 0/35, 1 0/36 02-02 M 1947 -48r. 1 976

Jeziorna (dawna Jaworskiego)

1 9/21

280. 178 Konstancin- Anny Walentynowicz Dom pracowniczy ob. budynek mieszkalny wielorodzinny z zespołu budowlanego osiedla 10/26 02-02 M 1910 r. 1976 Obiekt jest

Jeziorna (dawna Jaworskiego) robotniczego Mirków elementem

20 zespołu
budowlanego,

wpisanego do
rejestru

zabytków pod



281. 177 Konstancin- Anny Walentynowicz Budynek mieszkalny wielorodzinny z zespołu budowlanego osiedla robotniczego Mirków 1 O/23 02-02 M 1892 r. 1976 Obiekt jest

Jeziorna (dawna Jaworskiego) elementem

22 zespołu

budowlanego,

wpisanego do

rejestru

zabytków pod

nr 1”1O

282. 175 Konstancin- Anny Walentynowicz Budynek mieszkalny wielorodzinny z zespołu budowlanego osiedla robotniczego Mirków 10/21 02-02 M 1896 r. 1976 Obiekt jest

Jeziorna (dawna Jaworskiego) elementem

23 zespołu

budowlanego,

wpisanego do

rejestru

zabytków pod

nr A-1 319 z

283. 174 Konstancin- Anny Walentynowicz Budynek szkoły ob. budynek mieszkalny z zespołu budowlanego osiedla robotniczego 10/6 02.02 M 1892 r. 1 976 Obiekt jest

Jeziorna (dawna Jaworskiego) Mirków elementem

24 zespołu

budowlanego,

wpisanego do

rejestru

zabytków pod

nr A-11 7

284. 173 Konstancin- Anny Walentynowicz Budynek mieszkalny wielorodzinny z zespołu budowlanego osiedla robotniczego Mirków 10/22 02-02 M 1896 r. 1 976 Obiekt jest

Jeziorna (dawna Jaworskiego) elementem

25 zespołu

budowlanego,

wpisanego do

rejestru

zabytków pod
nr A-1319 z

285. 172 Konstancin- Anny Walentynowicz Budynek mieszkalny wielorodzinny z zespołu budowlanego osiedla robotniczego Mirków 1 O/24 02-02 M 1903-1905 r. 1976 Obiekt jest

Jeziorna (dawna Jaworskiego) elementem

26 zespołu

budowlanego,

wpisanego do

rejestru

zabytków pod

nr tL.1”1fl „

286. 1413 Konstancin- Anny Walentynowicz Układ urbanistyczny osiedla robotniczego Mirków 15, 14, 1 0/46, 1 0/26, 1 0/27, 1 0/23, 10/6, 02-02 koniec XIX 2015-11 -02 A-1319
Jeziorna (dawna Jaworskiego), 10/24, 10/25, 10/21, 10/22, 10/5 wieku początek

Mirkowska XX wieku

287. 1414 Konstancin- Anny Walentynowicz Zespół budowlany osiedla robortniczego Mirków 15, 1 0/26, 10/27, 10/23, 10/6, 10/24, 1 0/25, 02-02 koniec XIX 2015-11 -02 A-1319
Jeziorna (dawna Jaworskiego) 10/21, 10/22, 10/5 wieku początek

Mirkowska XX wieku

288. 107 Konstancin- Warecka 2 willa „Nike” wraz z zielenią 62 03-20 M 1 934 r. 1995 1 996-08-23 1170
Jeziorna

289. 549 Konstancin- Warecka 15 „Kasyno Królewska Góra” - budynek przychodni lekarskiej 105 03-20 M lata 30 XX w.
Jeziorna

290. 108 Konstancin - Warecka 21 Willa 47/3 03-21 M lata 20, 3Ote planowany
Jeziorna XXw

291. 109 Konstancin - Warecka 22 A Budynek Zakładu Gospodarki Komunalnej 45/2 03-21 M lata 20-30 XX w

Jeziorna

292. 67 Konstancin- Warszawska 64 Dworzec stacji kolejki wąskotorowej „Klarysew” (ob. budynek mieszkalny) 106 01-04 M ok.. 1925 r. 2011
Jeziorna

293. 105 Konstancin - Wagrodzka 19 Willa 78 03-22 M 1939 r. planowany
Jeziorna

294. 156 Konstancin - Wesoła 23/23A Willa „Zochna” 30,31 03-03 M lata 2Ote XXw. lanowany 1977-05-18 1171
________ Jeziorna



295. 288 Konstancin- Widok 6 Willa „Nowina” 5 03-08 M 1900 (1914r.) 1975

Jeziorna

296. 209 Konstancin - Wierzejewskiego 3 Willa Blizka” 03-10 40/1 M 191 4-16 r. planowany
Jeziorna

297. 253 Konstancin - Wierzejewskiego 8 Willa „Zoleta 75 03-10 M 1917 r. planowany

Jeziorna

298. 211 Konstancin- Wierzejewskiego 9 Willa „Biały Dworek” wrazzotaczającązielenią 41/1 03-10 M 1911 r. 1974 1977-05-18 1171

Jeziorna

299. 259 Konstancin- Wierzejewskiego 12 G Willa „Sans Souci 33/15 03-10 M 1929 r. 1974

Jeziorna
300. 260 Konstancin- Wierzejewskiego 12 F Willa „Malutka” 33/16 03-10 M 1922-1924 r. 1974 2008-09-09 814

Jeziorna

301. 255 Konstancin- Wierzejewskiego 12 B Willa „Mon Repas” wrazzzielenią 33/4 03-10 M 1930 r. 1974 1977-05-18 1172

Jeziorna
302. 261 Konstancin- Wierzejewskiego 12 Willa „Piaski” 33/27 03-10 M 1922- 1924 r. 2011 2014-12-01 1272

Jeziorna (tak jest w
decyzji)

303. 1449 Konstancin - Wierzejewskiego 12 Ogród przy zespole willi Socer-u 28, 33/3-33/16, 33/22, 33/23, 33/26-33/28, 03-10 Z poczatek XX w ewidencja WKZ
Jeziorna 76

304. 213 Konstancin - Wierzejewskiegol3 Willa „Perełka” 10 03-11 M przed 1939 r. planowany
Jeziorna

305. 215 Konstancin- Wierzejewskiego 15 Willa „Marysieńka” (Piaski) wraz z fragmentem ogrodzenia i otaczającym terenem leśnym z 16 03-11 M, Z 1910 r. brak 2003-02-24 45
Jeziorna zespołu willi Marysieńka

306. 216 Konstancin- Wierzejewskiego 15 Domek ogrodnika z zespołu willi Marysieńka (d Piaski) 16 03-11 M 1926 r. brak 2003-02-24 45
Jeziorna

307. 1223 Konstancin- Wierzejewskiego 15 Zespółwilli „Marysieńka” (d. Piaski) 16 03-11 M, Z 1910 r. „ 1926 r. brak
Jeziorna

308. 116 Konstancin- Wilanowska 35 Willa „Diana” - domek gościnny willi „Aye” 14 03-15 M 1 903 r. 2011
Jeziorna

309. 114 Konstancin- Wilanowska 37 (d. 20- Willa „Aye” wraz z ogrodem 20/1 03-15 M, Z 1 903-07 r. willa - 1 992, 1979-08-03 1173

Jeziorna leda PRL 37/37A) ogród XIX/XX w ogród - 1 984

310. 89 Konstancin- Witwickiego 16 Willa 66 03-20 M lata 3Ote XXw. 2011

Jeziorna
311. 1455 Konstancin- Wojewódzka 1 Willa 9/1 03-07 M lata 3Ote XXw. planowany

Jeziorna
312. 332 Konstancin- Wojewódzka 6 Willa „Józefina” 28 03-06 M ok. 1910 r.

Jeziorna
313. 85 Konstancin- Wojewódzka 8 (d. Willa 34 03-06 M 1910 r.

Jeziorna Oborska 8)

314. 308 Konstancin - Wojewódzka 26 Willa „Leśniczówka” 33 03-18 D ok.. 1910 r. planowany
Jeziorna

315. 506 Konstancin- Wojska Polskiego 3 Budynek papierni z zespołu papierni górnej wraz otoczeniem w promieniu 25 m. 12/5 02-02 M 1837—1 838 r. 1995 1958-06-09 A-1174
Jeziorna

316. 507 Konstancin- Wojska Polskiego 3 Budynek magazynowy przy papierni wraz z częścią działki z zespołu papierni górnej 1 2/5 02-02 M 1912 r. 1995 2001-1 2-21 1 6A
Jeziorna

317. 1395 Konstancin- Wojska Polskiego 3 Zespół papierni górnej 1 2/5 02-02
Jeziorna

318. Konstancin- Wojska Polskiego 5 (d. Ogród przy willi „Amelin” 13/27-13/36 02-02 Z 1904 r. 1977
Jeziorna Jaworskiego 5)

319. 395 Konstancin- Zielna 5 WIla 41 03-17 D ok.. 1910 r.
Jeziorna

320. 422 Konstancin- Żeromskiego 4 Willa „Świt” (tzw. Dom Stefana Żeromskiego) wraz z ogrodem 19 03-13 M, Z willa - po 1914 r. willa- 1 992, 1968-08-16 1175

Jeziorna „ ogród XIX/XX w ogród - 1 985 r.

321. 71 Konstancin- Żeromskiego 6 Willa „Zbyszek” wrazzotoczeniem 37 03-13 M, Z 1911 r. brak 2009-11-25 889

Jeziorna

322. 40 Konstancin- Żeromskiego 7 Willa „Pod Wieżą” wraz ogrodzeniem od strony ulicy i otoczeniem 46 03-13 M, Z 1902 r. 1975 2009-02-04 A-843
Jeziorna



323. 39 Konstancin- Żeromskiego 9 Wieża ciśnień wraz z otaczającą zielenią 47 03-13 M 1 899 r. 1975 1 977-05-23 1176
Jeziorna

324. 74 Konstancin- Żeromskiego 10 Willa „Anna” wrazzogrodem 114,97 03-13 M, Z willa - 1905 r, willa - 1988, 1977-05-20 1177
Jeziorna ogród XIX/XX w ogród - 1 985 r.

325. 72 Konstancin- Żeromskiego 11 Willa „Helena” wraz z ogrodem 64 03-13 M, Z willa- koniec XIX willa - 1988, 1 977-08-02 1178
Jeziorna w, ogród - ogród - 1985 r.

XIX/XXw
326. 72 Konstancin- Żeromskiego 13 Willa „Irena” (d. Podlasianka) 105 03-13 M 1908 r. 1975

Jeziorna

327. 1429 Konstancin- Żółkiewskiego 17 Pozostałosci zespołu budowlanego willi Julisin tj. dom służbowy („kordegrada”) i brama 94 03-22 M 1934 r. 1975 201 4-07-28 1252
Jeziorna wjazdowa

328. 258 Konstancin - Źródlana 6 Budynek mieszkalny 25/1 03-10 M ok.. 1910 r. planowany
Jeziorna

329. 526 Konstancin - Źródlana 6/8 Restauracja „Konstancja” (d. Cafe-restaurant Elita) 26 03-10 M przed 1917 r.
Jeziorna

330. 1393 Konstancin- Zespół budowlany miasta Konstancina-Jeziornej, nie dotyczy 1897 r. brak 1 990-02-28 1180
Jeziorna

331. 458 Konstancin- nie dotyczy 1897 r. brak 1 990-02-28 1 180
Jeziorna Układ urbanistyczny miasta Konstancina-Jeziornej

- obiekty i obszary wpisane do rejestru zabytków nieruchomych Województwa Mazowieckiego

Wykaz zatw erdzonych stanowisk archeologicznych
1. Bielawa, 59-67/28

2. Bielawa, 59-67/29

3. Bielawa, 59-67/30

4. Bielawa, 59-67/31

5. Bielawa, 59-67/32

6. Bielawa, 59-67/33

7. Bielawa, 59-67/34

8. Bielawa, 59-67/35

9. Bielawa, 59-67/36

10. Bielawa, 59-67/37

11. Bielawa, 59-67/38

12. Bielawa, 59-67/39

13. Bielawa, 59-67/40

14. Bielawa, 59-67/41

15. Bielawa, 59-67/42

16. Bielawa, 59-67/43

17. Bielawa, 59-67/44

18. Bielawa, 59-67/45

19. Bielawa, 59-67/46

20. Bielawa, 59-67/47

21. Borowina, 60-67/10

22. Cieciszew, 60-68/3

23. Cieciszew, 60-68/6

24. Cieciszew, 60-68/7

25. Cieciszew, 60-68/8

26. Cieciszew, 60-68/12



0
)

0
)

-J
-J

0
)
0
)
0
)
0
)
0
)
0
)
0
)
0
)

0
)

0
)

0
)

0
)

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

4
.

-
-

-
-
.
.
.

4
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

O CD cn CD = O CD CD N O = CD C.
)

CD O CD 0
) 9 0
)

W C
D

O = cn CD CD O CD C
.

CD N O = CD C
I)

O 0
-

0
) 9 0
)

W (5
,

O = cn CD CD O CD C CD N O = CD C
I)

O 0
-

0
) 9 0
)

C
I)

O = 0
)

CD CD CD CD N O CD CD 0
) 9 0
)

—
I

W W

O CD CD CD L CD N O CD CD 0
) 9 0
)

W W

O CD CD L CD N O CD CD (O (P 0
)

—
J

0
)

CD N CD (O (P 0
)

—
J

(D

CD O N (D 0
)

—
J

W C
D

CD -<
D O N CD 0
)

—
J

W 0
)

CD -<
D C.
)

N —
5

CD CD 0
)

—
J

W —
-J

CD -<
D C.
)

N —
-5 CD CD 0
)

—
J

W 0
)

CD C.
)

N —
-5 CD CD 5
,-

0
)

—
J

W (C
.,

CD -<
D C.
)

N —
-5 CD CD 0
)

—
J

C
I)

CD C.
)

N —
-5 CD 0
)

—
J

W W

CD -(
D C.

)
N —
-5 CD 0
)

—
J

(D

CD -(
D C.

)
N —

C CD 0
) 9 0
)

—
J

(D

CD -(
D C.

)
N CD 0
) 9 0
)

—
-J

CD O N —
C CD 0
) (P 0
)

—
-J

0
)

CD O N —
C CD 0
) 9 0
)

—
--J

CD -(
D C
.)

N —
C CD 0
) 9 0
)

—
-J

0
)

5
)

C
.)

N —
C CD 0
) 9 0
)

—
-J

5
)

C.
)

N —
C (D 0
) 9 0
)

—
-J

W

CD -(
D C.

)
N —
-5 CD (D 0
) 9 0
)

-—
-J

W

CD -(
D C
)

N —
-5 CD (D 0
) 9 0
)

—
-J

CD -(
D C
.)

N —
-5 0
)

0
)

W D
.)

CD -(
D C
.)

N —
-5 0
)

cx
,

W 0
)

CD -(
D C.

)
N 0
)

0
)

W C-
J-c

CD -(
D C.

)
N —
-5 0
)

0
)

W

CD -(
D C.

)
N —

C 0
)

0
)

CD -(
D C.

)
N —

C 0
)

0
)

W

CD O N —
C 0
)

0
)

—
-J

CD O N —
C 0
)

0
)

0
)

CD O N —
C 0
)

0
)

O
-c

CD O N —
C 0
)

0
)

CD O N —
C 0
)

0
)

C
I)

5
)

O N —
-5 CD 0
)

0
)

W

--
J

C O O CD CD -(
D O N —
-5 CD 0
)

0
)

CD C
.)

N —
C 0
) )

-—
-J

W

cc
)

C
.)

N —
C 0
)

—
-J

cc
)

O N —
C CD 0
)

-1 (D

CD -(
D O N —
C = C 0 = CD 0
)

—
-J

CD -(
D C.

)
N —
C CD C
I)

N —
C CD CD 0
-

0
) 9 0
)

—
-J

(J
-c

CD -(
D C
.)

N —
C 0
) 9 0
)

0
)

a -(
D 0
-

CD 0
) 9 0
)

0
)

G -(
D 0
-

CD 0
) 9 0
)

0
)

C
D

C
.)

N CD CD 0
-

0
) 9 0
)

—
-J

C
I)

0
)

C
.)

N CD CD 0
-

0
) 9 0
)

—
-J

C
I)

-—
-J

C
.)

N CD CD 0
-

0
)

(D 0
)

—
-J

C
I)

0
)

C
.)

N CD 0
-

0
)

(D —
J

O N CD 0
-

0
)

(D 0
)

—
-J

C
I)

O ci
)

N —
-5 O CD (O (P 0
)

cx
c

(D

O CD O N CD 0
)

(D 0
)

0
)

0
)

O CD O cn N CD 0
) 9 0
)

cx
,

O
l

O CD O ci
)

N CD 0
)

(D 0
) cn

O CD O cn N CD 0
) 9 0
) cn C
I)



C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

C
O

cn
cn

cn
cn

cn
cn

cn
cn

c
i

c
i

c
i

c
i

c
i

c
i

c
i

c
i

C
O

c
i

0
)

C
fl

-
N

O
)

h
)
-

c
i

C
O

cn
J

0
)

O
l
.

0
)

0
)

cn O O N cn 9 cn cn —
I

-o N O W N O 0 O R cn 9 cn cn 0
)

-c N O CD 9) O 0 O R cn 9 cn cn

-c N O CD 9) O O
.

0 R cn 9 cn —
J

0
) cn

-c N O CD N O 0 0 R cn 9 cn —
J

0
)

0
)

O 0 O R cn 9 cn —
J

O
l

0
)

O 0 O R O N cn 9 cn —
4

0
)

0
1

O 0 O R cn 9 cn —
J

-N

O 0 O R cn 9 cn —
J

0
)

O 0 O R cn 9 cn —
J

O 0 O R cn 9 cn —
J

c
i

O 0 O R cn 9 cn —
J

C
O

O 0 O R cn 9 cn —
J

cn

O 0 O R cn 9 cn -
J

—
J

O 0 O R cn 9 cn -
J cn

O 0 O R cn 9 cn -
J

0
1

O O
.

O R cn 9 cn cn 0
1

O 0 O R cn 9 cn cn -N

O N = O 9) CD N O = N cn c
i cn —
J

0
1

c
i

O N N = O 9) N N C = N cn c
i cn —
J

-N cn

O N C
n

N N O N C CD N O N N cn 9 cn —
J

-N 0
1

O N C
n

N N O 7 N N C N N cn C 0
- cn 9 cn —
J

-N -N

O N N N O 7 CD N C N N CD C N N O 0 C CI
)

N cn 9 cn —
C

-N 0
)

O Cn N N O N C CD C N N cn c
i cn —
J

-N C
l)

O N N N O 7 CD N C N N cn C S 0
- S cn 9 cn —
J

-N

O N N N O 7 CD N C N N cn D
C

O S 0
- S cn 9 cn —
J

-N c
i

I


